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APERO UND COCKTAILS

HAUSAPERO
HAUSAPERO ALKOHOLFRE]I

GESPRITZTER WEISSWEIN

sUss oder sauer | Orange | Zitrone

APEROL SPRITZ

Aperol | Prosecco | Soda | Orange

HUGO CLASSIC

Prosecco | HolunderblUtensirup | Soda | Limette | Minze

VERMOUTH - JSOTTA

Weiss oder Rot | Orange | Zitrone

CAMPARI

Soda | Orangensaft | Tonic

/WEIFEL NEGRON|

Campari | Jsotta Vermuth | Zweifel Greta Gin

ESPRESSO MARTINI
Wodka | Kaluah | Espresso | Zuckersirup

GIN TONIC

Saisonaler Gin | Tonic | Zutaten
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SOFTGETRANKE

MINERAL MIT ODER OHNE

Piz Sardona

ZURI WASSER

VIVI KOLA | VIVI KOLA ZERO
RIVELLA ROT | BLAU
ZURI SCHORLE

GAZOSA LIMONE | MIRTILLO

Aperol | Prosecco | Soda | Orange

TONIC

Swiss Mountain Spring

ORANGENSAFT

Granini

BIER

SEEBUEB FRACHE SIECH
LOCHER CRAFT MOUNTAIN SPELT

SCHUTZENGARTEN

40CL
75CL

50CL

33CL

33CL

33CL

35CL

20CL

20CL

33CL

33CL




KAFFE | TEE

KAFFE | ESPRESSO | RISTRETTO

TEE SIROCCO

Piz Palli | Verveine | Pfefferminz | Sencha | Friichte
Kamille | Darjeeling

SCHALE | CAPUCCINO
LATTE MACCHIATO

ESPRESSO MACCHIATO

DOPPELTER ESPRESSO
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